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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 NEU?RAL

2 ?QOVEIA (A)LUNERA H2 64 64

3 FTETERE (R)ÉVOQUAI 4C 84 148

4 EGCUXOS FRETTÉE 1H 113 261

5 GO+RETSL SCE(A)UX 2E 75 336

6 OIOVAPL GRELOTS 9B 71 407

7 OP+PTEAS VIOLA 1A 29 436

8 UGUEFTR P(R)OSPÉRÂT C3 80 516

9 EGU+IKAT TURF K4 32 548

10 EGIU+DBA KOTA 5B 38 586

11 IHAIUZR DÉBOGUAI F6 70 656

12 HII+YNMO AZUR D11 28 684

13 IIMO+WLD HENRY 7E 28 712

14 DIILMO+O WU 13C 22 734

15 DIILO+ME MOA 10A 11 745

16 I+AUSCSN DÉMOLI 15C 42 787

17 N+IEHENI SUÇAIS O1 60 847

18 HI+JMLAE MENINE A10 24 871

19 ILM+ESND HAJE 14H 35 906

20 RBENI MINDELS L8 87 993

21 IN BÉER 8A 28 1021

QI G4 11 1032

1 ALUNER v. 10. Imprégner (une étoffe) d'alun.

3 FRETTER v. 10. Renforcer par une frette.
9 KOTER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Vivre en kot.

10 DÉBOGUER v. 10 (= debugger) Inf. Examiner (un programme) pour en supprimer les bogues.

12 HENRY ['] n.m. Unité d'inductance électrique.
13 WU [vou] n.m. Dialecte chinois.

14 MOA n.m. Dinornis (grand oiseau fossile).

17 MENIN, E [mé-] n. Hist. En Espagne, jeune noble attaché à une cour princière.

18 HAJE ['] n.m. Naja (serpent à lunettes).
19 MINDEL [mindèl] n.m. Géol. Deuxième grande glaciation alpine du quaternaire.

20 BÉER v. (p.p.inv.) 16. Avoir la bouche ouverte.

21 QI [tchi] ou [ki] n.m. Énergie vitale, dans les pensées chinoise et japonaise.


